津田駒工業株式会社 工機販売部

〒921-8529 石川県野々 市市粟田5-100

TEL (076)294-5111  FAX (076)294-5157

お得意様各位

2021 年 10 月吉日

津田駒工業株式会社

工機販売部

「EMO MILANO 2021」 出品のご案内

拝啓 仲秋の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚くお礼申し上げます。

この度、当社は「EMO MILANO 2021」に出品致します。

展示会では次世代を担うボールドライブ製品、高生産性を極めたダイレクトドライブ製品、

環境負荷低減及び高品質を追求したウォームドライブ製品における最新機種をご紹介致します。

その他、Industry 4.0 の本場である欧州において、業界最新技術となる常時モニタリング機能を

兼ね備えた次世代型 NC 円テーブルもご提案致します。

ご来場の折には、是非、弊社ブースにお立ち寄り頂きますようお願い申し上げます。

                                     敬具

記

会期  2021 年 10 月 4 日(月) ～10 月 9 日(土)

会場  Fieramilano イタリア/ミラノ

ブース番号       Hall 1 / C25

以上

津田駒工業株式会社 工機販売部

〒921-8529 石川県野々 市市粟田5-100

TEL (076)294-5111  FAX (076)294-5157

津田駒工業 主な出展予定製品

【特徴】

ロボット使用を見越しコンパクト性を重視した

NC傾斜円テーブル

【ターゲット】

医療・精密小物部品加工

多軸 NC 傾斜円テーブル

TWM-160

【特徴】

汎用機での量産加工

自動化治具を搭載しロボットと連動させた展示を

予定

【ターゲット】

自動車部品加工メーカ

【特徴】

予防保全を目的とし、円テーブルの稼働時の振動・

温度・湿度などの環境状況をモニタリングし、上位

に送信

【ターゲット】

工作機械メーカへの OEM・共同開発の提案

IoT 対応 NC 円テーブル(参考出品)

ハイブリッド NC 傾斜円テーブル

RTT-131 New